ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

Về việc triển khai Quy định cụ

thể các địa điểm, vị trí phải phát

triển nhà ở theo dự án đối với

khu vực ngoài đô thị trên địa

bàn tỉnh Kon Tum

Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Căn cứ Quyết định số 66/2024/QĐ-UBND ngày 14/11/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum Quyết định Quy định cụ thể các địa điểm, vị trí phải phát triển

nhà ở theo dự án đối với khu vực ngoài đô thị trên địa bàn tỉnh Kon Tum. Ủy ban

nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện và Ủy ban nhân dân các xã căn cứ

chức năng nhiệm vụ được giao và địa bàn phụ trách:

Nghiên cứu triển khai tham mưu thực hiện Quyết định số 66/2024/QĐ-UBND

ngày 14/11/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum đảm bảo theo quy định.

2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Hội đồng thẩm định nhiệm vụ, đồ án quy hoạch

xây dựng trên địa bàn huyện:

Tham mưu Ủy ban nhân dân huyện tổ chức quản lý, thẩm định, phê duyệt quy

hoạch chi tiết, phê duyệt các dự án đầu tư xây dựng nhà ở trên địa bàn quản lý theo

thẩm quyền phù hợp với quy định tại Quyết định này và pháp luật khác có liên quan.

Báo các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2024-11-16T17:59:12+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2024-11-17T12:01:51+0700

		2024-11-17T12:01:51+0700

		2024-11-17T12:01:51+0700

		2024-11-17T12:01:51+0700